

Diverse articole

I.D.: 44777503

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.422,69 RON - 1.422,69 RON

Descriere: 1SAPUN LICHID 500 ML BUC 2 4.20 8.40 1.60 2 HARTIE IGIENICA BUC 150 0.67 100.84 19.16 3 FARFURII UF 21 CM SET 3 5.04 15.13 2.87 4 PAHARE UF SET 4 3.78 15.13 2.87 5 SERVETELE MASA PACH 4 3.78 15.13 2.87 6 HARTIE AMBALAJ BUC 30 0.21 6.30 1.20 7 MANUSI MENAJ PER 10 5.04 50.42 9.58 8 ASEVI 1L BUC 10 10.08 100.84 19.16 9 DOMESTOS BUC 5 33.61 168.07 31.93 10 SOLUTIE GEAM BUC 6 29.41 176.47 33.53 11 SAPUN LICHID 5L BUC 2 7.56 15.13 2.87 12 LAVETA BUMBAC BUC 120 1.26 151.26 28.74 13 PRONTO SPRAY BUC 2 11.76 23.53 4.47 14 DETARTRANT BUC 11 7.14 78.57 14.93 15 PROSOP ROLA BUC 4 33.61 134.45 25.55 16 SACI MENAJ 35L SET 12 3.36 40.34 7.66 17 SACI MENAJ ROLA 10 9.24 92.44 17.56 18 ODORIZANT VAS WC BUC 12 10.08 121.01 22.99 19 PONS WC BUC 4 12.61 50.42 9.58 20 RIVEX CASA 4L BUC 2 29.41 58.82 11
